

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 367 775,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²	275,00	310,91 55,15	85 500,54 15 166,27
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn x 4800 m ² = 1,44 tn	t	1,44	11 446,62 0,00	16 483,14 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 SM EN 13108-1, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m ²	4 800,00	168,52 4,73	808 890,33 22 704,00
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m ²	800,00	50,14 3,00	40 113,09 2 399,06

Прямые затраты	lei	950 987,10
Asigurarea socială	24,00 %	9 664,64
Total	100,00 +	960 651,74
Cheltuieli de regie	13,00 %	124 884,72
Total	100,00 +	1 085 536,46
Beneficiu	5,00 %	54 276,83
Total	100,00 +	1 139 813,29
TVA	20,00 %	227 962,66

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 367 775,95
40 269,33

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)